



WOJEWÓDZKI SZPITAL PODKARPACKI  
ul. Jana Pawła II w Krośnie  
38-400 Krosno, ul. Wolności 57  
DZIAŁ ZAKOŃCZEJ FUNKCJI I ZAPRAWY  
tel./fax 018 48 78 315, 018 48 78 497  
NIP 684-21-93-222, REGON 600804020

Krosno, dnia 2 listopada .2017 roku

[www.krosno.med.pl](http://www.krosno.med.pl)  
do wszystkich uczestników postępowania

**Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania Wykonawców w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą sprzętu i wyposażenia dla Oddziału Noworodkowego z Pododdziałem Intensywnej Terapii Noworodków w ramach zadania „Regionalne Centrum Południowego Podkarpacia Kobieta i Dziecko - wysokospecjalistyczna opieka zdrowotna” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 6 Spójność przestrzenna i społeczna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  
– nr postępowania EZ/215/101/2017**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Chłodziarka na leki- witryna chłodnicza do przechowywania leków- Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę na leki- witrynę chłodniczą do przechowywania leków o zakresie temperatury wewnętrznej od +2°C do +20°C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 2. Chłodziarka na leki- witryna chłodnicza do przechowywania leków- Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę na leki- witrynę chłodniczą do przechowywania leków niebędącą sprzętem medycznym w rozumieniu ustawy z dn. 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 107 poz. 679 ze zm.)? Zaproponowane urządzenie jest urządzeniem laboratoryjnym posiadającym certyfikat CE.

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 3. Pakiet 1 respiratory 2 szt. lp. 2. Czy przez respirator przeznaczony do wentylacji wcześniaków, noworodków i dzieci z wagą od 0,5 kg Zamawiający rozumie wysoce wydajny respirator dla wcześniaków, noworodków i dzieci z możliwością nastawy objętości gwarantowanej pojedynczego oddechu już od 2ml (jest to objętość oddechowa sugerowana dla pacjentów nawet poniżej 500g)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 4. Pakiet 1 respiratory 2 szt. lp. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z zasilaniem awaryjnym na 30 min i możliwością rozbudowy do 4 h ? Zaznaczamy, że czas 30 min. jest absolutnie wystarczający do uruchomienia w szpitalu zasilania awaryjnego.

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 5. Pakiet 1 respiratory 2 szt. lp. 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia zasilanego gazami o ciśnieniu 2,7-6,0 bar? Proponowane rozwiązanie nie pogarsza możliwości klinicznych urządzenia.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 6. Pakiet 1 respiratory 2 szt. lp. 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o wadze ok. 25 kg?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 7. Pakiet 1 respiratory 2 szt. METODY WENTYLACJI. lp. 8. Czy Zamawiający oczekuje objętości gwarantowanej zarówno przypadku wentylacji konwencjonalnej jak i wentylacji wysokimi częstotliwościami?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Pytanie 8. Pytanie 7. Pakiet 1 respiratory 2 szt. METODY WENTYLACJI. lp. 10. Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy respirator wyposażony w częściowo ciśnieniowy wyzwalacz oddechowy o stałej wartości czułości ciśnieniowej 0,2 cmH<sub>2</sub>O współpracujący z regulowanym wyzwalaczem przepływowym? Zapobiega to artefaktom i występowaniu zjawiska autocyklu. Wyzwalacze jednoparametrowe oparte na detekcji ciśnienia nie mają obecnie żadnego zastosowania klinicznego.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Pytanie 9. Pakiet nr 1. parametry nastawialne. lp. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia, w którym amplituda ciśnienia wynosi do 90 cmH<sub>2</sub>O?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 10. parametry nastawialne. lp. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o częstotliwości oddechów 0,5-150 odd/min?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 11. parametry nastawialne. lp. 4. Czy Zamawiający dopuści respirator ze stałym przepływem bazowym wynoszącym 6 l/min dla noworodków i 3 l/min dla pacjentów pediatrycznych?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 12. Pakiet 1. Parametry nastawialne. lp. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie parametru lepszego, czyli czasu wdechu regulowanego od 0,1?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Pytanie 13. Pakiet 1. Parametry nastawialne. lp. 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie parametru lepszego, czyli czasu wydechu do 30 s?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Pytanie 14. Pakiet 1. Parametry nastawialne. lp. 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia gdzie funkcja natleniania(preoksygenacji) regulowana jest w formie krotności aktualnie podawanego stężenia tlenu w zakresie (mnożnika) 1-2?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Pytanie 15. Pakiet 1. MONITOROWANIE I OBRAZOWANIE PARAMETRÓW WENTYLACJI. lp. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z niezależnym od obudowy respiratora ekranem panoramicznym o przekątnej 17”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Pytanie 16. Pakiet 1. WYPOSAŻENIE. lp. 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu składającego się z:

1. odcinka wdechowego podgrzewanego, dł. 1,2 m, śr. 10 mm.
2. odcinka wdechowego niepodgrzewanego,
3. odcinka łączącego nawilżacz z respiratorem,
4. systemu wspomagającego oddychanie Babyflow plus z 3 końcówkami donosowymi?

Zaoferowany system zapewnia wspomaganie wentylacji nieinwazyjnej, jest kompletny i gotowy do użycia.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Pytanie 17. Pakiet 1. lp. 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 10 szt. różnych rozmiarów czapeчек (dostępne w 7 rozmiarach) i/lub opasek na główkę( dostępne w sześciu długościach) do mocowania układu ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
US. ENDOCRYNICZNY  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO  
Im. Jana Pawła II w Krośnie  
mgr. Piotr Czerwiński

ODDZIAŁOWA  
z Pododdziałem Intensywnej Terapii Noworodków  
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  
Im. Jana Pawła II w Krośnie  
lek. Aneta Zoltermann  
specjalista neonatologii

REFERENT  
Justyna Pasieka

PIELEGNIARKA ODDZIAŁOWA  
ODDZIAŁU NOWORODKOWEGO  
z Pododdziałem Intensywnej Terapii Noworodków  
KIEROWNIK  
SEKCJI CONTROLLINGU  
Władysława Cichajkiewicz  
Specjalista pielęgniarstwa neonatologicznego  
mgr. Katarzyna Krygowska

